
UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

BAN DÂN TỘC  
 

Số:      /QĐ-BDT 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

              

Đồng Nai, ngày         tháng        năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ biên chế công chức, người lao động  

 đối với các phòng thuộc Ban Dân tộc năm 2021 

 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH ĐỒNG NAI 

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05/4/2012 của UBND tỉnh Đồng 

Nai về việc ban hành quy định quản lý và phân cấp thẩm quyền quản lý công chức, nhân 

viên các cơ quan, ban, ngành và đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 48/2015/QĐ-UBND ngày 09/02/2015 của UBND tỉnh Đồng 

Nai ban hành quy định về tổ chức và hoạt động của Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai;  

Căn cứ Quyết định số 291/QĐ-UBND ngày 23/01/2019 của UBND tỉnh Đồng Nai 

Quyết định về việc phê duyệt Đề án sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy của Ban Dân tộc 

theo Quyết định số 18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương; 

Căn cứ Quyết định số 5038/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của UBND tỉnh Đồng 

Nai phân bổ biên chế, số lượng người làm việc trong các cơ quan, tổ chức hành chính nhà 

nước, đơn vị sự nghiệp công lập do ngân sách nhà nước đảm bảo chi thường xuyên, đơn 

vị sự nghiệp công lập tự bảo đảm một phần chi thường xuyên và các Hội có tính chất đặc 

thù trên địa bàn tỉnh năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 5070/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của UBND tỉnh Đồng 

Nai về việc giao chỉ tiêu hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 

17/11/2000 của Chính phủ được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 

29/11/2018 của Chính phủ trong các cơ quan, tổ chức hành chính nhà nước, đơn vị sự 

nghiệp trên địa bàn tỉnh. 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ biên chế công chức, hợp đồng lao động theo Nghị định số 

161/2018/NĐ-CP cho các phòng thuộc Ban Dân tộc là 20 biên chế công chức và 03 hợp 

đồng lao động (Có phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Căn cứ số lượng biên chế công chức được phân bổ, các phòng thuộc 

Ban có trách nhiệm quản lý, sử dụng sự theo quy định của pháp luật và nội quy, quy 

chế của Ban. 



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Nghiệp vụ Dân 

tộc, các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định 

này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

 

   Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Sở Nội vụ; 

- Sở Tài chính; 

- Kho bạc Nhà nước tỉnh; 

- Lãnh đạo Ban Dân tộc; 

- Trang Thông tin điện tử Ban; 

- Lưu:VT, VP; 
 

TRƯỞNG BAN 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Khang 


		2021-01-19T15:40:28+0700


		2021-01-20T10:05:48+0700
	Nguyễn Văn Khang


		2021-01-20T14:06:46+0700


		2021-01-20T14:06:46+0700


		2021-01-20T14:06:46+0700


		2021-01-20T14:06:46+0700




